Statistique cadastrale du parc de batiments
Filtres:

Année De Référence : Derniéres 1 Année(2025)

Caractéristiques : Nombre de bétiments ayant une superficie bétie au sol inférieure a 45 m2, Nombre de bétiments ayant une superficie bétie au sol de 45 a 64 mz,

Nombre de bétiments ayant une superficie bétie au sol de 65 a 104 m?, Nombre de batiments ayant une superficie bétie au sol supérieure a104 m?2
Type de construction : Maisons de type fermé, Maisons de type demi-fermé, Maisons de type ouvert, fermes, chateaux

Caractéristiques

Nombr e de batiments ayant une superficie batie au sol inférieure a 45 m?

Nombr e de batiments ayant une superficie batie au sol de 45 a 64 m2

Nombr e de batiments ayant une superficie batie au sol de 65 a 104 m2

Nombr e de batiments ayant une superficie batie au sol supérieure a 104 m2

Belgique

Belgique

Belgique

Belgique

Belgique

Belgique

Belgique

Belgique

Belgique

Année

Type de batiment
Région
Région flamande
Région de Bruxelles-Capitale

Région wallonne

Région flamande
Région de Bruxelles-Capitale

Région wallonne

Région flamande
Région de Bruxelles-Capitale

Région wallonne

Région flamande
Région de Bruxelles-Capitale

Région wallonne

Maisons de typefermé

Nombre

25.404

5.605

30.675

61.684

118.933

29.186

101.416

249.535

345.815

53.128

193.393

592.336

168.039

15.052

97.766

280.857

2025

M aisons de type demi-fermé

Nombre

4.450

576

10.902

15.928

21.622

4.062

48.801

74.485

226.863

7.549

148.218

382.630

364.708

3.360

174.126

542.194

M aisons de type ouvert, fermes, chateaux

Nombre

1.881

2.514

4.449

3.130

86

6.345

9.561

64.760

934

97.718

163.412

844.856

4.767

415.522

1.265.145



