Statistique cadastrale du parc de bâtiments

Filtres:

Année De Référence : Dernières 1 Année (2025)

Caractéristiques : Nombre de bâtiments ayant une superficie bâtie au sol inférieure à 45 m², Nombre de bâtiments ayant une superficie bâtie au sol de 45 à 64 m², Nombre de bâtiments ayant une superficie bâtie au sol de 65 à 104 m², Nombre de bâtiments ayant une superficie bâtie au sol supérieure à 104 m²

Type de construction : Maisons de type fermé, Maisons de type demi-fermé, Maisons de type ouvert, fermes, châteaux

		Année	2025			
			Type de bâtiment	Maisons de type fermé	Maisons de type demi-fermé	Maisons de type ouvert, fermes, châteaux
Caractéristiques	Belgique	Région		Nombre	Nombre	Nombre
Nombre de bâtiments ayant une superficie bâtie au sol inférieure à $45\ m^2$	Belgique	Région f	lamande	25.404	4.450	1.881
		Région d	le Bruxelles-Capitale	5.605	576	54
		Région v	vallonne	30.675	10.902	2.514
	Belgique			61.684	15.928	4.449
Nombre de bâtiments ayant une superficie bâtie au sol de 45 à 64 m^2	Belgique	Région flamande		118.933	21.622	3.130
		Région de Bruxelles-Capitale		29.186	4.062	86
		Région v	vallonne	101.416	48.801	6.345
	Belgique			249.535	74.485	9.561
Nombre de bâtiments ayant une superficie bâtie au sol de 65 à $104~\mathrm{m}^2$	Belgique	Région f	lamande	345.815	226.863	64.760
		Région d	le Bruxelles-Capitale	53.128	7.549	934
		Région v	vallonne	193.393	148.218	97.718
	Belgique			592.336	382.630	163.412
Nombre de bâtiments ayant une superficie bâtie au sol supérieure à $104~\mathrm{m}^2$	Belgique	Région f	lamande	168.039	364.708	844.856
		Région d	le Bruxelles-Capitale	15.052	3.360	4.767
		Région v	vallonne	97.766	174.126	415.522
	Belgique			280.857	542.194	1.265.145

Source: Statbel (Direction générale Statistique - Statistics Belgium)